
229741-2017 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 229741-2017 - Procedura konkurencyjna
Polska-Miastko: Usługi związane z odpadami
OJ S 114/2017 16/06/2017
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Miastko
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 1
Miejscowość: Miastko
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 77-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Gocoł
E-mail: joanna.gocol@um.miastko.pl
Tel.: +48 598570713
Faks: +48 598572368

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.bip.miastko.pl

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: http://www.bip.miastko.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres 
podany powyżej

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miastko w latach 2017-
2020.
Numer referencyjny: WRG.271.2.2017.JG

Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

Rodzaj zamówienia
Usługi

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/229741-2017
mailto:joanna.gocol@um.miastko.pl?subject=TED
http://www.bip.miastko.pl
http://www.bip.miastko.pl


229741-2017 Page 2/5

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Krótki opis
1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
zmieszanych i selektywnie zbieranych ze wszystkich nieruchomości, na których wytwarzane 
są odpady komunalne w sposób uwzględniający wszystkie wytyczne i wymogi określone w 
SIWZ.
2. Wyposażenie nieruchomości w worki o poj. 120 l do selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych takich jak szkło, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe, metale, 
papier.
3. szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.

Szacunkowa całkowita wartość

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów, , 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 Usługi 

, wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 Usługi gospodarki 
odpadami

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Obszar Gminy Miastko.

Opis zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
zmieszanych ze wszystkich nieruchomości. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
zwiększenia lub zmniejszenia liczby obsługiwanych nieruchomości w zakresie odbioru 
odpadów komunalnych.
2. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
selektywnie zbieranych, ze wszystkich nieruchomości, w następujących frakcjach: papier, 
szkło, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale, Popioły w sezonie 
grzewczym od 2 listopada do 30 kwietnia.- Odpady wielkogabarytowe w ramach wystawek „do 
krawężnika”: – zużyty sprzęt RTV i AGD w ramach wystawek „ do krawężnika”:- 
przeterminowane leki – pojemniki specjalistyczne ustawione w 7 aptekach w Miastku
3. wyposażenie nieruchomości w worki o poj. 120l do selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych takich jak szkło, papier, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe 
metale
4. wykonywanie innych czynności obejmujących planowanie tras, opracowywanie 
harmonogramów wywozu odpadów, raportowanie odbioru odpadów z nieruchomości, kontrolę 
nieruchomości pod kątem segregacji, prowadzenie sprawozdawczości okresowej gotowość do 
realizacji przedmiotu umowy zamówienia w formie opisanej w Szczegółowym opisie 
przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ
5. zamówienie obejmuje okres od 1.10.2017 r. do 31.12.2020 r.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Aspekt środowiskowy / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60



229741-2017 Page 3/5

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Szacunkowa wartość

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Początek: 01/10/2017 Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: 
Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli na podstawie przedłożonych dokumentów lub 
oświadczeń Wykonawca wykaże, że:
1) jest wpisany do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych zgodnych z przedmiotem zamówienia, prowadzonego przez Burmistrza Miastka 
zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.);
2) posiada aktualne zezwolenie obejmujące prowadzenie działalności w zakresie transportu 
odpadów, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1987) lub równoważne, w tym wydane na podstawie wcześniejszych 
przepisów w zakresie obejmującym minimum przedmiot zamówienia;
3) jest wpisany do rejestru Głównego Inspektora Ochrony Środowiska w zakresie zbierania 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego;
4) zawarł umowę z Regionalną Instalacją do Przetwarzania Odpadów Komunalnych (RIPOK) 
dla Regionu Zachodniego Województwa Pomorskiego na przyjmowanie odebranych od 
właścicieli nieruchomości odpadów komunalnych.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
W celu spełnienia tego warunku Wykonawca zobowiązany jest do wykazania, że posiada 
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 300 000 
PLN w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
Ocena spełnienia wymaganego warunku zostanie przeprowadzona w oparciu o informacje 
zawarte w dokumentach lub oświadczeniach wyszczególnionych w części VI SIWZ i 
odpowiednio w ogłoszeniu, które wykonawca zobowiązany jest przedłożyć zamawiającemu w 
celu potwierdzenia spełniania tego warunku.

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 



229741-2017 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Warunek zostanie spełniony, jeżeli:
1) wskazane w wykazie usług, usługi będą odpowiadały opisowi, a załączone dowody będą 
określały, że została/y wykonane lub są wykonywane należycie; zgodnie z SIWZ;
2) wskazane w wykazie narzędzi, pojazdy, baza magazynowo–transportowa będą 
odpowiadały opisowi. zgodnie z SIWZ.

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/07/2017 12:00Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Polski

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/09/2017

Warunki otwarcia ofert
Data: 31/07/2017 12:15Czas lokalny: 
Miejsce: 
Urząd Miejski w Miastku 77-200 Miastko, ul. Grunwaldzka 1, pokój nr 17.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED


229741-2017 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Faks: +48 224587800

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Dział VI ustawy Prawo zamówień publicznych.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
14/06/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED

